Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 067/2021 de 07 de Janeiro de
2021, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico 045/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para possível e eventual
aquisição de uma Patrulha Mecanizada composta por Trator Agrícola e Pulverizador Agrícola, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Conforme Convênio nº 901396/2020 firmado com o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, onde a empresa: TERRAMAQ INSUMOS AGRÍCOLAS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº 36.929.543/0001-35, sagrou-se vencedora do certame no valor global de R$ 238.900,00 (duzentos e trinta e oito
mil, novecentos reais);

Canabrava do Norte-MT, 11 de Novembro de 2021.

Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 067/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39dbb096

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:27:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial